2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024                                                                                                 №721

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении

Правил землепользования
и застройки территории
города Ханты-Мансийска»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения комиссии                                         по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска                                    от 15.11.2024 №6/24, руководствуясь статьей 71 Устава города                                        Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования                             и застройки территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 06.12.2024 №721

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории города Ханты-Мансийска»

(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (далее – Правила землепользования и застройки территории города             Ханты-Мансийска) следующие изменения:
1.Часть 7 статьи 24 главы 2 части II признать утратившей силу.
2.Приложение 2 к Правилам землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
Приложение

к изменениям в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории города Ханты-Мансийска»
Карта границ зон с особыми условиями использования территорий, M 1:10111

[image: image1.jpg]